
UCHWAŁA NR 597/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Nowosądeckiego sporządzonego na dzień 
31 grudnia 2019r. 

Na podstawie  art. 55 ust. 1 i ust. 2, art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j.  
Dz. U. z 2019 poz. 351 z późn. zm.) oraz w związku z § 23 ust. 6 i § 29   rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
13 września 2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 342), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Powiatu Nowosądeckiego sporządzony na dzień 31 grudnia 
2019 roku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: C29C31DE-3BB1-4170-A137-DA16EC6111EE. Uchwalony Strona 1



Id: C29C31DE-3BB1-4170-A137-DA16EC6111EE. Uchwalony Strona 2




